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1 Springpferdeprfg. Kl.A*

Preis des Verband der Züchter des Holsteiner Pferdes, Elmshorn

Ehrenpreis vom Pferdesporthaus Loesdau, Bisingen

1. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Comic UP209 8.20P

2. Gregor Witt (RFV Mildstedt u.U.) Dios 8300 8.00P

3. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cayuse 6155 7.80P

4. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlsson BM121 7.60P

5. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Goja 31410 7.50P

6. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Special Edition666 7.40P

6. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Matcho 109786 7.40P

8. Annike Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crisby 22253 7.30

8. Sina Boldt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Gracelyn417 7.30

10. Kai Thomsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Camiro 59100 7.00

10. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ramazotti 196594 7.00

12. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Titus Talou681 6.90

13. Jens Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cool Fox797 6.70

14. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Q-Manni J569 6.20

15. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Choocy woccy788 6.00

16. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Concordia664 5.80

17. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Atze J44 5.70

18. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quavitz J579 5.00

19. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Bonita 530787 0.00

19. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lasse Junior796 0.00

2 Springpferdeprfg.Kl.A**

Preis des Lohnunternehmen Harald Kämmereit, Eddelak

und SALSBAU.DE, Kronprinzenkoog

Ehrenpreis vom Reitershop Braun, Eddelak

1. Sina Boldt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Gracelyn417 8.40P

2. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Jorn VDL790 8.30P

3. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlsson BM121 8.20P

4. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Crumble Monster257 8.10P

5. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Goja 31410 8.00P

5. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Newston 3546 8.00P

7. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamo CM296 7.90P

8. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cayuse 6155 7.70P

9. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) C-Herzelein J82 7.60

9. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Locando 13500 7.60

11. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lydovico BF520 7.50

12. Lotta Kluczynski (RFV Kollmar e.V.) Chimello177 7.40

13. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Freda Gold388 7.30

14. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Grace 473414 7.20

14. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Choocy woccy788 7.20

16. Kai Thomsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Camiro 59100 6.90

16. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crockett 22255 6.90

18. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Special Edition666 6.40

19. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Black Pearl 117773 6.00

20. Anika Kuhn (RUFG Falkenberg e.V.) Wanderfalk 26700 5.30

21. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Delaney 9283 0.00

21. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Concordia664 0.00

3 Springpferdeprfg. Kl.L

Preis der Familie Paul und Katrin Schumacher, Marnerdeich

und Peter Rehder, Krumstedt

Ehrenpreis vom Reitershop Braun, Eddelak

1. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Unox 6692 8.50P

2. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Verano 23792 8.30P

3. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211227 8.20P

4. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chem 5173 8.10P

5. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Lord 107496 8.00P

6. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) C-Herzelein J82 7.90P

7. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gwynedd420 7.80P

7. Franziska Wiltfang (Reiter Rittergut Rethmar) Solero 96651 7.80P

9. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Grace 473414 7.70P

9. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Black Pearl 117773 7.70P

11. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crack 41250 7.60

11. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor478 7.60

13. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Crumble Monster257 7.50

14. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Newston 3546 7.40

15. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calderron89 7.20
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15. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen201 7.20

17. Anika Kuhn (RUFG Falkenberg e.V.) Oberon van het Keizershof555 7.00

18. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Jorn VDL790 6.40

19. Franziska Wiltfang (Reiter Rittergut Rethmar) Coeur Couleur204 6.20

20. Anika Kuhn (RUFG Falkenberg e.V.) Whiskey ooSeven707 6.00

21. Lisa Hagedorn (TG Poggenhagen) Accolina3 0.00

21. Lotta Kluczynski (RFV Kollmar e.V.) Chimello177 0.00

21. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crockett 22255 0.00

21. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Feuerzähnchen J359 0.00

4 Springpferdeprfg. Kl.M*

Preis der Familie Sönke und Kathrin Huesmann, Haßberg

Ehrenpreis von der Firma Nathe Inh. Tjark Nagel, Helse

1. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Unox 6692 8.60P

2. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211227 8.10P

3. Lotta Kluczynski (RFV Kollmar e.V.) Easy Girl 28326 7.60P

4. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Feuerzähnchen J359 7.50P

5. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Fresh Quidam389 7.10P

6. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor478 7.00P

7. Franziska Wiltfang (Reiter Rittergut Rethmar) Coeur Couleur204 6.50

7. Anika Kuhn (RUFG Falkenberg e.V.) Whiskey ooSeven707 6.50

9. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM459 6.10

10. Franziska Wiltfang (Reiter Rittergut Rethmar) Solero 96651 6.00

11. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen201 5.80

12. Lisa Hagedorn (TG Poggenhagen) Accolina3 0.00

12. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 107131 0.00

12. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Lord 107496 0.00

12. Anika Kuhn (RUFG Falkenberg e.V.) Oberon van het Keizershof555 0.00

5 Ponystilspringprfg.Kl.A*

Einlaufprf. Holsteiner Schaufenster Pony Jugend Förderung 2019

Geld-und Ehrenpreis Verein zur Förderung des Reiter-u. Pferdelandes SH

Pokal gegeben vom Juwelier Kleen Inh. Michael Staack, Marne

1. Sophia Wille (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Bella Musica58 8.50P

2. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Laudatio Con Dia WE479 8.30P

3. Amy Bold (RV Roland-Wedel) Hein Sien Chikko425 8.00P

4. Katrin Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lolli 9501 7.70P

5. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Kristall 50466 7.60P

6. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Just Perfect 5457 7.50

7. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Collin 53207 6.20

8. Isabell Wurch (RSG Volkerswurth eV) Carbaret WE111 6.00

9. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 42749 5.80

10. Liev Silja Ströh (RG Augustenhof e.V) Libelle 286758 5.70

11. Michelle Beitz (RG Augustenhof e.V) Simply the Best HWK640 5.60

12. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Magic Memory 3522 0.00

12. Vanity Laubinger (ReitSF Looper Holz eV) Tamino 289674 0.00

6 Ponyspringprfg.Kl.A** m.St.

Qualif. Holsteiner Schaufenster Pony-Jugendförderung 2019

Geld-und Ehrenpreis Verein zur Förderung des Reiter-u. Pferdelandes SH

Pokal gegeben vom Juwelier Kleen Inh. Michael Staack, Marne

1. Sophia Wille (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Bella Musica58 *0.00 / 35.02P

2. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Laudatio Con Dia WE479 *0.00 / 37.64P

3. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Liv 8498 *4.00 / 31.99P

4. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Norbert 50550 *8.00 / 43.31P

5. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Just Perfect 5457 4.00 / 62.54P

6. Amy Bold (RV Roland-Wedel) Hein Sien Chikko425 4.00 / 66.93

7. Michelle Beitz (RG Augustenhof e.V) Simply the Best HWK640 8.00 / 59.61

8. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Collin 53207 8.00 / 62.35

9. Isabell Wurch (RSG Volkerswurth eV) Carbaret WE111 8.00 / 71.92

10. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 42749 8.00 / 74.46

11. Liev Silja Ströh (RG Augustenhof e.V) Libelle 286758 11.00 / 89.11

7 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis des Baugeschäftes Rimatzki, Heiligenstedten und

des Rechtsanwaltes Reimer Söhl, Marne

Ehrenpreis vom Reitershop Braun, Eddelak

1. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On511 7.70P

2. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 107131 7.60P
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2. Dörte Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Wieka 3709 7.60P

4. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116673 7.50P

5. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea94 7.40P

6. Angelina Eßing (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aljana B17 7.30P

6. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 12934 7.30P

6. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira86 7.30P

9. Clara Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Findus 98364 7.20P

9. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2510 7.20P

11. Janne Musfeldt (RFV Tellingstedt) Cascon L136 7.00P

11. Ute Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sallander C618 7.00P

13. Lea Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Conteur's Contract222 6.80

14. Annika Behrens (RV Concordia Dingerdonn u) Carissma II114 6.70

14. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Sandolero 3625 6.70

16. Lisa Dahlberg (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Arielle 38039 6.60

16. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35668 6.60

16. Lea Marie Kardel (RFV Kollmar e.V.) Diara 31755 6.60

19. Carolina Freya von Buch (RRV Nordseebad Büsum) Clarentano193 6.50

19. Vivian Bley (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Grazziella418 6.50

21. Nina Brehmer (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Cast Away 2145 6.40

22. Carmen Victoria Voß (TSG Westerdeich e.V) Alpha- V23 6.30

22. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 5116 6.30

24. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gilla 30406 6.10

25. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Collin 53207 6.00

26. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2616 5.90

27. Christin Meier (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Brego Bonaparte Bell-Fleur78 5.50

28. Greta Filine Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Cookie 63775 5.20

29. Alina Möller (RV Breitenburg e.V.) James 84450 5.00

30. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Jolean453 4.60

31. Bente Pengel (RFV HH-Duvenstedt) Just another daydream456 0.00

31. Gesa Petersen (RFV Mildstedt u.U.) Caruso 509764 0.00

8 Springprüfung Kl. A**

Preis der Firma Matzen & Sohn, Marne und der Firma Wrigge GbR

Fahrzeuglackierung & Werbetechnik, Schmedeswurth

Ehrenpreis von der Firma Meifort, Marne

1. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42148 0.00 / 51.18P

2. Annika Behrens (RV Concordia Dingerdonn u) Carissma II114 0.00 / 54.91P

3. Nina Brehmer (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Cast Away 2145 0.00 / 61.07P

4. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2510 0.00 / 62.37P

5. Svea Segger (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Gin Tonic S407 0.00 / 66.99P

6. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira86 0.00 / 70.61P

7. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850408 0.00 / 71.14P

8. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea94 4.00 / 48.18P

9. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 12934 4.00 / 55.18

10. Lisa Dahlberg (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Arielle 38039 4.00 / 55.84

11. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116673 4.00 / 59.20

12. Alina Möller (RV Breitenburg e.V.) James 84450 4.00 / 62.35

13. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Alisa 4516 8.00 / 63.77

14. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 5116 8.00 / 64.48

15. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara191 8.00 / 66.66

16. Lea Marie Kardel (RFV Kollmar e.V.) Diara 31755 12.00 / 64.55

17. Clara Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Findus 98364 20.00 / 100.60

9 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Preis der Firma Adolf Cornels GmbH, Brunsbüttel

Ehrenpreis der HKM Sports Equipment, Neuenhaus,

1. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214559 0.00 / 49.93P

2. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97342 0.00 / 53.22P

3. Michael Clausen (RV Waabs-Langholz e.V.) Mondnixe534 0.00 / 54.90P

4. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Alisa 4516 0.00 / 54.95P

5. Cassandra Strelow (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Lady M470 0.00 / 55.96P

6. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go108 0.00 / 56.18P

7. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 3103 0.00 / 57.10P

8. Anna-Liza Peterich (RV Concordia Dingerdonn u) Cornaoma237 0.00 / 57.13P

9. Sandra Larsson (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Zevf af Källstrop761 0.00 / 62.17

10. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32194 0.00 / 67.62

11. Nele Hennings (TSG Westerdeich e.V) Con Naldo210 4.00 / 52.64

12. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara191 4.00 / 57.48

13. Annika Behrens (RV Concordia Dingerdonn u) Carissma II114 4.00 / 58.91

14. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez260 4.00 / 60.54

15. Svea Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corax 5229 4.00 / 62.89
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16. Jule Peschutter (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Breezi77 8.00 / 65.57

17. Marvin Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Petit Dechantee561 8.00 / 70.68

18. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116673 11.00 / 85.49

19. Emely Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) Avaritia798 14.00 / 83.23

10 Stilspringprüfung Kl.L

Einlaufprf. Holsteiner Schaufenster Jugendförderung 2019

Geld- und Ehrenpreis Verein zur Förderung des Reiter-u.Pferdelandes SH

Pokal gegeben vom Juwelier Kleen Inh. Michael Staack, Marne

1. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go108 8.30P

2. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jungle drum L455 8.20P

3. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29327 8.10P

4. Lara Burlein (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Corvara D242 8.00P

5. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Courbet 2248 7.80

6. Thurid Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyper Hannes261 7.60

7. Michael Clausen (RV Waabs-Langholz e.V.) Conrad 158219 7.50

8. Emilia Eichten (RV Roland-Wedel) Cissecou R190 7.30

9. Jan Michel Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lanchester 7474 6.70

11 Springprfg.Kl.L m.St.

Qualif. Holsteiner Schaufenster Jugendförderung 2019

Geld-und Ehrenpreis Verein zur Förderung des Reiter-u. Pferdelandes SH

Pokal gegeben vom Juwelier Kleen Inh. Michael Staack, Marne

1. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Clintera199 *0.00 / 44.60P

2. Jan Michel Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lanchester 7474 *0.00 / 48.10P

3. Franziska Marie Stanke (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) GK Las Vegas409 *0.00 / 53.62P

4. Thurid Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyper Hannes261 4.00 / 71.74P

5. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N99 5.00 / 78.12

6. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Courbet 2248 8.00 / 68.58

12 Stilspringprüfung Kl.L

Qualif. LVM-Cup SH 2019

Preis des Landwirtschaftlichen Versicherungsvereins Münster

Agentur Wiggermann und Reimers, Brunsbüttel

Ehrenpreis des Landwirtschaftlichen Versicherungsvereins Münster

1. Franziska Marie Stanke (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) GK Las Vegas409 8.20P

2. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Clintera199 8.00P

3. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 3103 7.90P

4. Michael Clausen (RV Waabs-Langholz e.V.) Conrad 158219 7.80P

5. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jungle drum L455 7.70P

6. Lara Burlein (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Corvara D242 7.50P

6. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29327 7.50P

8. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N99 7.40

8. Marvin Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Petit Dechantee561 7.40

10. Emilia Eichten (RV Roland-Wedel) Cissecou R190 7.00

11. Thurid Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyper Hannes261 6.80

12. Michael Clausen (RV Waabs-Langholz e.V.) Mondnixe534 6.40

13. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On511 5.80

14. Laura Christine Schiebler (RFV Großenwiehe e.V.) Coco Jumbo 8203 0.00

14. Emely Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) Avaritia798 0.00

13 Springprüfung Kl.L

Preis der Sparkasse Westholstein, Marne,

sowie Provinzial - Team Pfahler, Marne

Ehrenpreis d. Provinzial - Team Pfahler, Marne

1. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31379 0.00 / 45.91P

2. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33174 0.00 / 47.24P

3. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy592 0.00 / 48.75P

4. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera649 0.00 / 49.41P

5. Franziska Wiltfang (Reiter Rittergut Rethmar) Solero 96651 0.00 / 50.64P

6. Marie-Theres Brandt (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crisscross254 0.00 / 52.53P

7. Maraike Ohldag (RV Am Wittensee) Corchimint231 0.00 / 52.86P

8. Lena Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Chapeau 17166 0.00 / 53.74P

9. Christina Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Carla 205117 0.00 / 54.56P

10. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97342 0.00 / 55.96P

11. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel339 0.00 / 56.01

12. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez260 0.00 / 57.13

13. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Accolina3 0.00 / 59.26
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14. Olaf Carsten Korries Dr. (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Voll Süß699 0.00 / 59.54

15. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164635 4.00 / 45.61

16. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM459 4.00 / 51.02

17. Stella Röttger (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bella Caprice57 4.00 / 51.26

18. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24299 4.00 / 53.64

19. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP234 4.00 / 55.56

20. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2687 4.00 / 55.70

21. Silke Lehmann (RV Breitenburg e.V.) Chiodetta180 4.00 / 56.67

22. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Esmiralda 27340 4.00 / 60.86

23. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Fred Feuerstein 37387 6.00 / 71.62

24. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega701 8.00 / 53.15

25. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52502 8.00 / 81.95

26. Denise Hansen (RFV Tellingstedt) Einstein B329 10.00 / 73.51

27. Franziska Wiltfang (Reiter Rittergut Rethmar) Coeur Couleur204 12.00 / 52.66

14 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L

Preis des Autohaus Metz, Marne

Ehrenpreis vom Reitershop Braun, Eddelak

1. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Cat CR149 0.00 / 55.03P

2. Svea Segger (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Esprit 399343 0.00 / 60.89P

3. Constanze Komoß (RV Breitenburg e.V.) Con-Tico 6211 0.00 / 61.06P

4. Christina Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Carla 205117 0.00 / 61.11P

5. Jens Renschler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cemes159 0.00 / 61.28P

6. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Valeska 94694 0.00 / 67.67P

7. Nora Schmidt (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Caleya 491 0.00 / 70.72P

8. Olaf Carsten Korries Dr. (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Voll Süß699 1.00 / 78.05

9. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42148 4.00 / 58.31

10. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado665 4.00 / 61.73

11. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calderron89 4.00 / 63.31

12. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Accolina3 4.00 / 67.14

13. Kerrin Liegmann (RFV Mildstedt u.U.) Fresh Quidam389 4.00 / 72.39

14. Franziska Wiltfang (Reiter Rittergut Rethmar) Coeur Couleur204 4.00 / 73.85

15. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52502 4.00 / 77.14

16. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez260 5.00 / 81.49

17. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33174 6.00 / 84.59

18. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31379 8.00 / 58.12

19. Franziska Wiltfang (Reiter Rittergut Rethmar) Solero 96651 8.00 / 60.89

15 Stilspringprüfung Kl.M*

Preis der Firma Borba GmbH, Itzehoe und der Firma Wüstenberg, Börm

Ehrenpreis des Firma beris - Bits Inh. Bernd Ristau, Wittenbergen

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 572 8.50P

2. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera649 8.30P

3. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3205 8.20P

4. Elisabetta Andreucci (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cartoona Blue128 8.10P

5. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Claudia 37196 8.00P

6. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello591 7.80P

7. Kai Schildwächter (RFV Estetal e.V.) Lady Beck's468 7.70P

7. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rockybella605 7.70P

9. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33174 7.60P

10. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin232 7.40P

10. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP234 7.40P

12. Lena Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Chapeau 17166 7.30

13. Felix Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chablis 145162 7.20

13. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy592 7.20

15. Stella Röttger (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bella Caprice57 7.10

16. Herbert Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Campino 501101 7.00

17. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega701 6.90

18. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Esmiralda 27340 6.60

18. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18486 6.60

20. Kai Schildwächter (RFV Estetal e.V.) Caspian 5139 6.50

21. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Enno 55333 6.30

22. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM459 6.00

23. Christina Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Carla 205117 5.80

24. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 10696 5.60

24. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24299 5.60

24. Denise Hansen (RFV Tellingstedt) Einstein B329 5.60

27. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2687 0.00

27. Maraike Ohldag (RV Am Wittensee) Corchimint231 0.00

27. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel339 0.00

27. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52502 0.00
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16 Springprüfung Kl.M*

Preis gegeben von Wilm Lucht, Dieksanderkoog und

der Tierarztpraxis Ladehoff & Vieth, Nindorf

Ehrenpreis vom der Firma Busch-Poggensee GmbH, Albersdorf

1. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Camus 12104 0.00 / 49.60P

2. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 10090 0.00 / 49.79P

3. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 572 0.00 / 52.87P

4. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello591 0.00 / 53.27P

5. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3205 0.00 / 54.44P

6. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Celine 248158 0.00 / 54.95P

7. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera649 0.00 / 56.81P

8. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Quando 61575 0.00 / 56.88P

9. Sarah-Jane Rose (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Royano 2613 0.00 / 57.20P

10. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amaris 1325 0.00 / 58.47P

11. Leonie Bischoff (Pferdecentrum Miesau e.V.) Wesley 147705 0.00 / 58.88P

12. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Valeska 94694 0.00 / 60.41P

13. Kai Thomsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Louis 330508 0.00 / 60.80

14. Nora Schmidt (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Caleya 491 0.00 / 62.51

15. Kerrin Liegmann (RFV Mildstedt u.U.) Fresh Quidam389 0.00 / 64.99

16. Elisabetta Andreucci (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cartoona Blue128 0.00 / 65.17

17. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega701 0.00 / 66.41

18. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Cat CR149 4.00 / 44.46

19. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Enno 55333 4.00 / 53.13

20. Svea Segger (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Esprit 399343 4.00 / 57.32

21. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2302 4.00 / 57.40

22. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conner 52216 4.00 / 59.51

23. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin232 4.00 / 64.72

24. Constanze Komoß (RV Breitenburg e.V.) Con-Tico 6211 4.00 / 66.08

25. Leonie Bischoff (Pferdecentrum Miesau e.V.) Erasmus 35338 5.00 / 69.44

26. Yvonne Domeyer (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Ceragon161 6.00 / 74.02

27. Herbert Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Campino 501101 6.00 / 74.23

28. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18486 7.00 / 79.97

29. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado665 8.00 / 56.46

30. Jens Renschler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cemes159 8.00 / 57.78

31. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cima Grande188 9.00 / 71.41

32. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D515 9.00 / 72.02

33. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Tosminde's Louis685 12.00 / 55.24

34. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52502 20.00 / 82.43

17 Springprüfung Kl.M**

Preis von Dr.Toralf Didik Tierarztpraxis Meldorf

sowie von Dithmarscher Volks- und Raiffeisenbank e.G. Marne

Ehrenpreis von der Firma Beris-Bits, Bernd Ristau, Wittenbergen

1. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Contino 69223 0.00 / 59.41P

2. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 10090 0.00 / 61.93P

3. Kai Thomsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Louis 330508 0.00 / 62.46P

4. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 572 0.00 / 63.39P

5. Felix Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chablis 145162 0.00 / 65.63P

6. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Celine 248158 0.00 / 65.89P

7. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Toronto Raptor791 0.00 / 69.90P

8. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Claudia 37196 0.00 / 70.76P

9. Kai Schildwächter (RFV Estetal e.V.) Lady Beck's468 0.00 / 77.15P

10. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conner 52216 4.00 / 63.29P

11. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Estaval346 4.00 / 66.92

12. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Enno 55333 4.00 / 70.88

13. Henrik Hümpel (Borstorfer RFV Am Brink) Willem 52711 4.00 / 71.14

14. Leonie Bischoff (Pferdecentrum Miesau e.V.) Wesley 147705 4.00 / 71.63

15. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cima Grande188 4.00 / 72.33

16. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Lucullus 16514 4.00 / 80.12

17. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rockybella605 6.00 / 87.14

18. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conzales 6224 8.00 / 64.82

19. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2302 8.00 / 70.43

20. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D515 8.00 / 72.53

21. Kai Schildwächter (RFV Estetal e.V.) Caspian 5139 8.00 / 75.08

22. Elisabetta Andreucci (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cartoona Blue128 8.00 / 76.31

23. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin232 8.00 / 76.63

24. Leonie Bischoff (Pferdecentrum Miesau e.V.) Erasmus 35338 12.00 / 67.25

25. Anika Kuhn (RUFG Falkenberg e.V.) Concordis Colleoni212 12.00 / 76.39
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18 Springprüfung Kl.S* m. St.

Zugl. 2.Qualif. Holsteiner Schaufenster Züchterpreis 2019

Preis und Ehrenpreis Verein zur Förderung des Reiter-u Pferdelandes SH

e.V.und der Dithmarscher Brauerei Karl Hinz GmbH & Co.KG, Marne

1.Pl. Ehrenpreis von der Dithmarscher Bauerei Karl Hinz GmbH& Co.KG,

1. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conzales 6224 *0.00 / 39.70P

2. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Toronto Raptor791 *0.00 / 44.91P

3. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3205 *4.00 / 45.66P

4. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Askavisto42 *8.00 / 45.88P

5. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cometo Win789 4.00 / 74.75P

6. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Camus 12104 4.00 / 75.11P

7. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cindy 1020189 4.00 / 76.00

8. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Contino 69223 4.00 / 76.17

9. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amaris 1325 4.00 / 77.26

10. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djakarta 23307 8.00 / 72.08

11. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Estaval346 8.00 / 72.93

12. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Zatascha N719 8.00 / 75.26

13. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Lucullus 16514 8.00 / 78.10

14. Henrik Hümpel (Borstorfer RFV Am Brink) Willem 52711 8.00 / 79.45

15. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rockybella605 9.00 / 83.82

16. Kai Schildwächter (RFV Estetal e.V.) Caspian 5139 12.00 / 78.67

19/1 Reitpferdeprüfung

Richard Eggers Gedächnispreis

gegeben von Maike Eggers und Peter Fick, in Memoriam Wilken Boie

Ehrenpreis vom Reitershop Braun, Eddelak

1. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Timms Ozzie680 8.20P

2. Heidi Elina Takala (RFV Lutzhorn e.V.) Grenzhoehes Oakley795 7.90P

3. Roland Metzler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Finnegan Max772 7.80P

4. Anna Wolff (RV Preetz u.U.e.V.) Furlington396 7.60P

5. Kimberly-Elisabeth Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Bella Rouge H59 7.50

6. Anna Wolff (RV Preetz u.U.e.V.) Kosmos 72465 7.40

7. Sabrina Sievertsen-Nissen (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Solo Dancer 5780 7.10

8. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Heitholms Cyrill426 7.00

8. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Oaclands Donatello553 7.00

10. Nathalie Droßmann (Kieler Renn- u.RV v.1902) Iwanka 11771 6.40

19/2 Reitpferdeprüfung

Richard Eggers Gedächnispreis

gegeben von Maike Eggers und Peter Fick, in Memoriam Wilken Boie

Ehrenpreis vom Reitershop Braun, Eddelak

1. Markus von Holdt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Finest Diamond B365 7.90P

2. Kimberly-Elisabeth Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Pokerstar565 7.80P

3. Lasse-Georg Johannisson (RV Hof Ohlendiek e.V.) Captain Hugo109 7.70P

3. Katrin Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Fürstin Grande400 7.70P

3. Alvaro Alminana Poquet (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Goldball 13412 7.70P

3. Lasse-Georg Johannisson (RV Hof Ohlendiek e.V.) Grenzhoehes Amarula419 7.70P

7. Louisa Reichert (RFV Mildstedt u.U.) Honey Bee 11438 7.50

8. Akira Ohm (RuFV Nutteln u.U. eV) Batman 3852 7.30

8. Akira Ohm (RuFV Nutteln u.U. eV) Mick Jagger 9528 7.30

8. Juliane Zemitzsch (Schubyer RV) Crown Cheesecake763 7.30

11. Moiken Dünn (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Floretto W377 7.20

11. Anika von von Holdt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Quiraz589 7.20

13. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Funkel 3394 7.00

14. Petra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chinomi179 6.60

15. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Corbien230 6.30

21 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis des Ingenieurbüro für das Bauwesen, Jürgen Nagel, Marne und

der R+V Versicherung, Agentur Kuschel, Hardebek

Ehrenpreis gegeben von der R+V Versicherung, Agentur Kuschel, Hardebek

1. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Flash Gordon 37376 8.40P

2. Sandra Ann Junger (Nordd.u.Flottbeker RV) Dix Bay Rosewood306 8.20P

3. Sabrina Sievertsen-Nissen (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quincy Brown585 7.90P

4. Heidi Elina Takala (RFV Lutzhorn e.V.) Grenzhoehes Don Chillo793 7.80P

5. Heidi Elina Takala (RFV Lutzhorn e.V.) Grenzhoehes Doscardi794 7.50P

6. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Amarula Kiss27 7.40P

6. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Strandgaards Mangold660 7.40P
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8. Katrin Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Fürstin Grande400 7.30

9. Akira Ohm (RuFV Nutteln u.U. eV) Mescal 15527 7.20

10. Louisa Reichert (RFV Mildstedt u.U.) Stuart Little 27770 7.10

11. Mark Nörenberg (RuFV Nutteln u.U. eV) Avalon 34546 7.00

12. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Funkel 3394 6.80

13. Kathrin Bielfeldt-Wittke (TG Stall Wollersum e.V.) Dark Revolution 5273 6.70

14. Louisa Reichert (RFV Mildstedt u.U.) Honey Bee 11438 6.60

14. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Oakland's Surprise554 6.60

16. Jette Kurth (RuFV Südtondern e.V. Leck) Acros 56 6.50

22 Dressurpferdeprfg. Kl.L

Preis der Freunde des jungen Dressurpferdes

Ehrenpreis ein Jahresabo der Zeitschrift St. Georg, Hamburg

1. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Flash Gordon 37376 8.00P

2. Kathrin Bielfeldt-Wittke (TG Stall Wollersum e.V.) Fritzi H392 7.50P

3. Sabrina Sievertsen-Nissen (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quincy Brown585 7.30P

3. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Strandgaards Mangold660 7.30P

5. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Arosa 6741 7.20P

5. Friederike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Belivio56 7.20P

5. Pia Koppelmann (RFV Lutzhorn e.V.) Red Rooster 5595 7.20P

8. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Elenya 4330 7.10

9. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Zhaster720 7.00

10. Bente Kronborg Jensen (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Silver Lining ZB639 6.90

11. Leonie Ottmar (Flensburger RFV 1924 e.V.) Esquinzo von Velen345 6.80

12. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7315 6.70

13. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Next Blueberry547 6.60

23 Dressurpferdeprfg. Kl.M

Preis des Zimmerei Thorsten Dünn, Marne

Ehrenpreis von Hartl-Hippoversand, Rettenberg

1. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) Benito's Dancer64 7.70P

2. Jana Christin Sönnichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) D'Avie 3262 7.60P

3. Ninja Rathjens (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Querido 57583 7.30P

4. Kathrin Bielfeldt-Wittke (TG Stall Wollersum e.V.) Fritzi H392 7.20P

5. Friederike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Belivio56 6.90

5. Levke Lübcker (Schubyer RV) Sunrise Avenue K670 6.90

7. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich151 6.50

7. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7315 6.50

9. Mareike Peckholz (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Beach Boy 5954 6.00

24 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Familie Wilhelm und Jutta Stührk jun., Marne

und der Firma Sczech GmbH & Co.KG, Marne

Ehrenpreis von Trede und von Pein, Marne

1. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587294 7.70P

2. Emily Kanditt (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Hennessy 108428 7.50P

3. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella4 7.40P

3. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto336 7.40P

5. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Meck Gwittina525 7.30P

6. Janne Sofie Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico374 7.20P

6. Kathrin Krohn (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Holsteins Starlet436 7.20P

8. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara191 7.00P

8. Pia Hansen (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Next Blueberry547 7.00P

10. Lena Danner (RuFV Nutteln u.U. eV) Ostara von Asgaard557 6.90P

11. Lisa Dahlberg (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Arielle 38039 6.80P

11. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nero Sun Dakota545 6.80P

13. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Sandolero 3625 6.70

13. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke645 6.70

15. Katrin Schumacher (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Norlando 7551 6.60

16. Johanna Leonie Thiele (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Acorett 25 6.50

16. Ute Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sallander C618 6.50

18. Meike Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Campino 509751 6.40

18. Rabea Dignat (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Capriola 17783 6.40

20. Christin Meier (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Brego Bonaparte Bell-Fleur78 6.30

20. Janine Kühl (RSG Volkerswurth eV) Enya Quattro335 6.30

20. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7756 6.30

23. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2616 6.20

23. Greta Filine Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Cookie 63775 6.20

25. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Qaramell570 6.10

26. Bente Pengel (RFV HH-Duvenstedt) Liberty 372489 6.00
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26. Joelina Claußen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) P- Happiness558 6.00

26. Eva-Sabine Harländer (RuFV Nutteln u.U. eV) Salvador 143621 6.00

29. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye198 5.80

29. Christin Hilgert (RV Concordia Dingerdonn u) Steverheides Ehrensache659 5.80

31. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gilla 30406 5.70

32. Hannah Sophie Rettig (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sam 644622 5.60

33. Kaja Schulz (TG Nordwestküste e.V.) Arnika 17440 5.50

33. Allegra Sellmer (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lakota 36472 5.50

35. Annick Kahlke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Claudia 38197 0.00

25 Dressurprüfung Kl.A**

Preis und Ehrenpreise gegeben vom Reitsportzubehör Happy Horse,

Annette Behring, Eggstedt

1. Cesarine von Eicken (PS Granderheide e.V.) Tyra M687 8.00P

2. Sandra Larsson (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Sankt Moritz 4760 7.80P

3. Emily Kanditt (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Hennessy 108428 7.60P

4. Lennard Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135620 7.20P

5. Sophie Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Lillemann 6493 7.10P

6. Sarah Luise Schwartz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Herr Neumann433 7.00P

7. Imke Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico374 6.90P

8. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Meck Gwittina525 6.70

9. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella4 6.50

10. Anika Harms (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Laretino 4477 6.40

11. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 3103 6.30

12. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35668 6.20

13. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nero Sun Dakota545 6.10

14. Melanie Suhren (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Ci I Joe184 5.80

15. Janne Musfeldt (RFV Tellingstedt) Luna 1361517 5.60

16. Anja Bley-Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Faryal355 5.30

17. Christin Hilgert (RV Concordia Dingerdonn u) Steverheides Ehrensache659 5.20

18. Kathrin Krohn (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Delu287 0.00

18. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke645 0.00

18. Kassandra Schmitt (RTC Ditmarsia e.V.) Zirkonia N721 0.00

26 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Qualifikation LVM-Cup SH 2019

Preis des Landwirtschaftlichen Versicherungsvereins Münster

Agentur Wiggermann und Reimers, Brunsbüttel

Ehrenpreis des Landwirtschaftlichen Versicherungsvereins Münster

1. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Caldano P88 7.60P

2. Marie Holtfreter (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Mücke HE541 7.40P

3. Marie Holtfreter (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Desert Inn290 7.20P

4. Anna-Malin Lemke (RV Binnendiek e.V.) So ein Glück648 7.10P

5. Cesarine von Eicken (PS Granderheide e.V.) Tyra M687 6.90

6. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35668 6.70

7. Isa Waldow (RV Tangstedt e.V.) Revi Jack the Lad599 6.20

8. Viva Klose (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Sir Lancelot 50641 6.10

9. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Caracas P 2110 6.00

10. Melanie Suhren (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Ci I Joe184 5.20

27 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Ehrenmitglieder des Reit- und Fahrverein Germania Marne e.V.

Ehrenpreis gegeben von Rund ums Haus Inh. Uwe Wilk,Kaiser-Wilhelm-Koog

1. Nicole Kassler (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quadri Foglio572 7.80P

2. Anne Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Batida de Coco 7451 7.50P

3. Silke Heth (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) For Surprises381 7.30P

4. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit542 7.00P

5. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7315 6.80P

5. Nina Wandtke (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Linus L-T494 6.80P

7. Henrike Feyerabend (RFV Wedel v.1923 e.V.) Sir Metting752 6.70P

8. Lucy Fehmel (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Carry 80127 6.60P

8. Lucy Fehmel (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Willouby712 6.60P

10. Betty Kruse (RFV Stall Moorhof) Laurie's Boy480 6.50

11. Henrike Müller (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Sirmana643 6.30

12. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella4 6.00

12. Anja Bley-Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Faryal355 6.00

14. Sophie Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Lillemann 6493 5.90

14. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Present 6567 5.90

16. Carolin Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Chicco's Prinz175 5.80
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17. Claudia Brandt (RRV Nordseebad Büsum) Diva 597303 5.70

18. Kristin Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut458 5.60

18. Sandra Larsson (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Sankt Moritz 4760 5.60

20. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Qaramell570 5.50

21. Teresa Wolfsteller (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Amrum 530 5.40

22. Nina Wermke (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Delicia del Sol286 0.00

28 Dressurprfg. Kl.L* -Kand.-

Preis der Continental Versicherung, Heiko Friedrichsen, Marne

und der Firma Lange und Söhne, Marne

Ehrenpreis der Fa. Wilhelm Kran-Verleih, St. Michaelisdonn

1. Nicole Kassler (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quadri Foglio572 7.70P

2. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF124 7.40P

3. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit542 7.30P

4. Dörte Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Rub-A-Dub614 7.20P

5. Susanne Lemke (RV Binnendiek e.V.) Rohlsdorfs Wellensteyn606 7.10P

6. Dörte Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Wie Vegas708 6.80P

7. Anja Bley-Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Faryal355 6.70P

7. Hannah Schultes (Nordd.u.Flottbeker RV) Rotkäppchen 15610 6.70P

9. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht11 6.60

10. Silke Heth (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) For Surprises381 6.50

10. Betty Kruse (RFV Stall Moorhof) Laurie's Boy480 6.50

12. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7315 6.40

13. Inga-Joraine Brandt (RFV Lutzhorn e.V.) Daiano263 6.30

14. Julia Teske (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) First Feeling E371 6.20

14. Nina Wandtke (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Linus L-T494 6.20

16. Christin Thiel (RSG Volkerswurth eV) Connaisseur 3215 6.10

16. Christian Menendez (RFV Wedel v.1923 e.V.) Dorado 198318 6.10

18. Celine Volkens (RSG Volkerswurth eV) Waikita 13784 6.00

19. Lucy Fehmel (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Carry 80127 5.80

20. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2706 5.60

21. Claudia Brandt (RRV Nordseebad Büsum) Diva 597303 5.00

29 Dressurprüfung Kl.M*

Preis der Stadt Marne, Bürgermeister Dr. Klaus Braak, Marne

Ehrenpreis gegeben vom Hof Hinrichs -Hofladen

Inh. Peter und Anke Hinrichs ,Schmedeswurth

1. Maja-Marie Danowski (TSG Westerdeich e.V) All my Life 420 673.50P

2. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Lakota 34471 664.50P

3. Jaiken Dünn (RVS Hannover-Bemerode e. V.) Lütten Paul518 664.00P

4. Lena Marie Dühring (RV Breitenburg e.V.) Fidelia 179360 662.50P

5. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Quickie H584 643.00P

6. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26452 642.00P

7. Henrik Hümpel (Borstorfer RFV Am Brink) Faiano 2349 637.00P

8. Alvaro Alminana Poquet (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Vincent 182698 635.50

9. Pia Koppelmann (RFV Lutzhorn e.V.) PAV Nottingham Forrest560 629.50

10. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht11 626.50

11. Henrik Hümpel (Borstorfer RFV Am Brink) Sigismund B781 622.00

12. Louisa Reichert (RFV Mildstedt u.U.) Catoocci150 612.50

13. Saskia Hagewiesche (RV Elisenau e.V.) Dree Boeken's Donsmärchen323 611.50

14. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2402 600.00

15. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich151 599.50

16. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit542 599.00

17. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Fürstin Philine401 588.00

18. Diana Sue Hümpel (RC Hamburg-West e.V.) Filipa S363 583.00

19. Dörte Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Wie Vegas708 581.50

20. Dörte Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Rub-A-Dub614 569.00

30 Dressurprüfung Kl.M**

Preis Amt Marne Nordsee, Amtsvorsteher Harm Schloe, sowie

Fa. Wilhelm Kran-Verleih, St. Michaelisdonn

Ehrenpreis gegeben von der Itzehoer Versicherung, Kai von Hagen, Marne

1. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Que Sera Sera 2581 704.00P

2. Maja-Marie Danowski (TSG Westerdeich e.V) All my Life 420 689.00P

3. Ninja Rathjens (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Querido 57583 683.00P

4. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) First Class 80370 682.00P

5. Anna-Lisa Andresen (Stall Tannenhof e.V) Cassandra AK140 672.50P

6. Birthe Holt-Ziriakus (RV Süderlügum e.V.) Lauriena 2481 672.00P

7. Jaiken Dünn (RVS Hannover-Bemerode e. V.) Lütten Paul518 666.50P

8. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2402 666.00
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9. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF124 663.00

10. Henrik Hümpel (Borstorfer RFV Am Brink) Sigismund B781 655.50

11. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Quickie H584 650.50

12. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Sunny Mood669 650.00

13. Anna-Lisa Andresen (Stall Tannenhof e.V) Double D 2320 648.00

14. Saskia Hagewiesche (RV Elisenau e.V.) Dree Boeken's Donsmärchen323 645.00

14. Bente Kronborg Jensen (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Minetti - M529 645.00

16. Henrik Hümpel (Borstorfer RFV Am Brink) Faiano 2349 642.00

17. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26452 630.00

18. Chantal Herfurth (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Daily Delight M265 615.50

19. Celine Volkens (RSG Volkerswurth eV) Waikita 13784 595.50

31 Dressurprüfung Kl.S*

Preis der SHBB Steuerberatungsgesellschaft, Marne und

der Firma Küstengemüse Sven Jürgens, Trennewurth

Ehrenpreis gegeben vom Hof Hinrichs -Hofladen Inh. P. u. A. Hinrichs

Schmedeswurth und von SHBB Steuerberatungsgesellschaft, Marne

1. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Hirtenliesel435 879.00P

2. Vivien Koecher (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Reine Freude 7597 866.50P

3. Martin Christensen (Stall Tannenhof e.V) Bonifacio 276 864.50P

4. Markus von Holdt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lambarene 2473 851.50P

5. Amandine Volland (Hamburger Sport-Verein e.V.) Donna Souji Vision317 847.00P

6. Antonia Christine Jacobsen (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Bon Chance 875 839.50P

7. Roland Metzler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diamant 595295 835.50P

8. Jonas Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Legolas 84484 829.00P

9. Lena Marie Dühring (RV Breitenburg e.V.) Richie 26601 824.50

10. Henrik Hümpel (Borstorfer RFV Am Brink) Rocklady 2604 823.50

10. Sina-Theresa Fleischhauer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Royal Princess of Black Diamon612 823.50

12. Katja Schiele (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Quarterstar576 816.50

13. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Kasiano WE460 807.00

14. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) Best Friend 466 805.50

15. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) Don Camillo B314 805.00

16. Carina Hedrich (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Flash Dance 55375 803.00

17. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) All you need 721 800.50

18. Anna-Lisa Wehr (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Quintessenz BS588 799.00

19. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Sunny Mood669 783.00

20. Juliane Zemitzsch (Schubyer RV) Almoretto22 781.50

21. Karl-Henri Becker (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Durbridge 30325 778.00

22. Nina Rösch (PBSV Kremperheide e.V) Stallone 21753 728.00

32 Dressurprüfung Kl.S*

Preis des Autohauses Eskildsen und

der Firma WEA GmbH Fritz Laabs, Hillgroven

Pl. Ehrenpreis des Autohauses Eskildsen und vom Juwelier Kleen Inh.

Michael Staack, Marne, Pokal gegeben von der Kreispräsidentin Dithm.

1. Ragna Mann (RuFV Nutteln u.U. eV) Indian Queen 2446 873.50P

2. Vivien Koecher (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Reine Freude 7597 865.50P

3. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Hirtenliesel435 847.50P

4. Markus von Holdt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lambarene 2473 831.00P

5. Lena Marie Dühring (RV Breitenburg e.V.) Richie 26601 830.00P

6. Amandine Volland (Hamburger Sport-Verein e.V.) Donna Souji Vision317 828.00P

7. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) All you need 721 816.00P

8. Anna Witters (RFV Lutzhorn e.V.) Don Calypso 3312 815.00

9. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) Frigora391 810.50

10. Antonia Christine Jacobsen (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Bon Chance 875 805.50

11. Roland Metzler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diamant 595295 799.50

12. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Kasiano WE460 799.00

13. Sina-Theresa Fleischhauer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Royal Princess of Black Diamon612 798.00

14. Sabine Gauggel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Aljanos Juri18 785.50

15. Henrik Hümpel (Borstorfer RFV Am Brink) Rocklady 2604 780.50

16. Anna-Lisa Wehr (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Quintessenz BS588 778.50

17. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Little Sister Lacy497 760.50

33 Stilspring-WB

Zugl. Wertung Dithmarscher Children Cup

Ehrenpreise gegeben von der Tierarztpraxis Dr. Toralf Didik, Meldorf

Pokal vom Juwelier Kleen Inh. Michael Staack, Marne

1. Gesa Dallmeier-Tießen (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Jamie 42451 8.20P

2. Leonie Haje (TSG Westerdeich e.V) Amurat 4754 8.00P
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3. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Tessa 203677 7.80P

4. Greta Filine Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Cookie 63775 7.70P

5. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Kristall 50466 7.60P

6. Carolina Freya von Buch (RRV Nordseebad Büsum) Clarentano193 7.50P

6. Katrin Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lolli 9501 7.50P

8. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu693 7.40P

9. Lea Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Conteur's Contract222 7.30P

10. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Darling747 7.20P

11. Lena Kann (TSG Westerdeich e.V) Carmen Candy B123 7.10

11. Emma Kann (TSG Westerdeich e.V) Gold of Capri411 7.10

11. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) High and Higher743 7.10

11. Emily Selck (RV Concordia Dingerdonn u) Holsteins Sissi777 7.10

15. Carmen Victoria Voß (TSG Westerdeich e.V) Alpha- V23 7.00

15. Sinje Schnoor (RuFV Nutteln u.U. eV) Chameur 142165 7.00

15. Dana Röming (RuFV Nutteln u.U. eV) Charmeur 402169 7.00

15. Emelie Dreier (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Emma 307785 7.00

19. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 111 6.90

19. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587294 6.90

19. Leonie-Sophie Bäsell (RV Concordia Dingerdonn u) Narsil 3543 6.90

22. Jannik Kothe (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corinna 117233 6.70

22. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Melodie337 6.70

24. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Caspar137 6.60

24. Laura-Jane Little (TSG Westerdeich e.V) Count on me F247 6.60

26. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto336 6.50

27. Toni Spring (RSG Volkerswurth eV) Cariano 4113 5.80

27. Caja Sierk (TG Stall Wollersum e.V.) Fioletta366 5.80

29. Malit Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Quiwi Cool782 0.00

35/1 Pony-Führzügel-WB

Preis von Kai Huesmann und Familie, Marnerdeich

Preis des Taxiunternehmens Stephan Peters, Marne

1.-3. Pl. Pokal vom Juwelier Kleen Inh. Michael Staack, Marne

1. Jolie Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nemo733 7.50P

2. Martha Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Snowflake 30647 7.30P

3. Luisa Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Hexe730 7.10P

4. Rosalie Nielsen (RV Concordia Dingerdonn u) Bolle725 7.00P

5. Tilda Bucholski (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lilly731 6.80

5. Lotte Marie Janßen () Kracher800 6.80

35/2 Pony-Führzügel-WB

Preis von Kai Huesmann und Familie, Marnerdeich

Preis des Taxiunternehmens Stephan Peters, Marne

1.-3. Pl. Pokal vom Juwelier Kleen Inh. Michael Staack, Marne

1. Frieda Grohne (TSG Westerdeich e.V) Socke650 7.00P

2. Malte Schumacher (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Iolith449 6.90P

3. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tommy738 6.80P

4. Nick Mattes Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Ulanka769 6.60P

5. Tessa Ufermann (RV Concordia Dingerdonn u) Alisha724 6.50

5. Maite Albrecht () Paul734 6.50

5. Matilda Nielsen (RV Concordia Dingerdonn u) Schoko735 6.50

36/1 Reiter-WB

Preis des Tischlermeister und Zimmerei Michael Adamsky, Marnerdeich

Preis der Sonnen-Apotheke, Severin Bsirski, Marne

1.-3. Pl. Pokal vom Juwelier Kleen Inh. Michael Staack, Marne

1. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Caspar137 7.50P

2. Merett Peters (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Amazing Blaze799 7.30P

3. Franziska Storm (RSG Volkerswurth eV) Calvados 127727 7.10P

4. Johanna Lerch (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) P- Happiness558 7.00P

5. Joanna Kwoska (RV Concordia Dingerdonn u) Bolle725 6.80P

5. Delia Schempp (RV Concordia Dingerdonn u) Macciato732 6.80P

5. Lenya Wiese (TSG Westerdeich e.V) Piet741 6.80P

36/2 Reiter-WB

Preis des Tischlermeister und Zimmerei Michael Adamsky, Marnerdeich

Preis der Sonnen-Apotheke, Severin Bsirski, Marne

1.-3. Pl. Pokal vom Juwelier Kleen Inh. Michael Staack, Marne

1. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Duffelt's Ludo729 7.80P

2. Marta Kaspereit (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crissy Calido728 7.50P
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3. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Snowflake 30647 7.40P

4. Tilda Grohne (TSG Westerdeich e.V) Gold of Capri411 7.30P

5. Amelie Müller (TSG Westerdeich e.V) Bourbon Whisky726 6.50P

5. Emma Westphalen (TSG Westerdeich e.V) Revel Rübe737 6.50P

5. Hanna Dreeßen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Baby801 6.50P

37 Dressur-Wettbwerb

Zugl. Wertung Dithmarscher Children Cup

Preis gegeben von Eyka -Feinkost Nina Kalbitz, Marne

Pokal vom Juwelier Kleen Inh. Michael Staack, Marne

1. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587294 8.70P

2. Stella Böhmer (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit542 8.20P

3. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Maddox 38521 8.00P

4. Leonie Haje (TSG Westerdeich e.V) Amurat 4754 7.50P

5. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Kleiner Roter Donner463 7.40P

6. Lotta Sofia Tiedje (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Renesmee740 7.30P

6. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Darling747 7.30P

8. Nane Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Conny J.217 7.20P

8. Janne Sofie Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico374 7.20P

10. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg464 7.00

10. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Nika744 7.00

12. Lena Kann (TSG Westerdeich e.V) Carmen Candy B123 6.90

13. Emily Selck (RV Concordia Dingerdonn u) Holsteins Sissi777 6.80

14. Laura Lydia Lundius (RuFV Krempel/Lunden) Mother's Finest 4538 6.70

14. Tristan Paulat (TSG Westerdeich e.V) Wasja742 6.70

16. Beeke Hennings (RV Concordia Dingerdonn u) Lillifee 19746 6.50

17. Svea Ibs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Acara723 6.20

18. Carlotta Lücker (TSG Westerdeich e.V) Tyraburgs M-Pepita688 6.00

18. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7756 6.00

20. Hannah Sophie Rettig (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sam 644622 5.90

21. Svea Marie Boll (TSG Westerdeich e.V) Numerus Clausus 2552 5.80
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